Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРНОПРАВДИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.06.2018                                                                                                №  97
п. Горноправдинск

О внесении изменений в постановление

 администрации сельского поселения

 Горноправдинск от 30.04.2010 № 255
«Об утверждении примерного перечня
первичных средств тушения пожаров
и противопожарного инвентаря в помещениях

 и строениях, находящихся в собственности

 (пользовании) граждан»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с федеральным законодательством:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения  Горноправдинск от 30.04.2010 № 255 «Об утверждении примерного перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря в помещениях  и строениях, находящихся в собственности (пользовании) граждан» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «Правил пожарной безопасности в РФ ППБ 01-03, утвержденных приказом МЧС РФ №313 от 18 июня 2003 г., зарегистрированных в Минюсте РФ 27 июня 2003г., регистрационный №4838» заменить словами «Правил противопожарного режима, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»;
1.2. Пункт 3 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Горноправдинск                                            В.А. Высочанский